MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1240/ 2018 Em 30 de maio de 2018.

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 1201/18, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, fomos cientificados
pela Gerência de Biodiversidade do Departamento Autônomo de Água e Esgotos
DAAE, que no ato da vistoria não foi observado à presença dos insetos no caule da
árvore indicada. Todavia, foram encontrados a lguns galhos cortados da brotaçâo sob
o chão, porém, não foi verificado a contaminação.

Colocando-nos à d isposição para
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

118. (G. 16.472/18)

o que for --:-:
t .,)
\"!::;)

(S)
O"• ....
·~ ;;
(S) ......
\'))

(S)
(SI
--.J
-"'"
~

~
~ =

i
~
;::;

~
~

i
~